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INDIAN INGOME T4;1 RETURN AGKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of ]ncome in Form tTR-1 (SAHAJ), lrR-2, trR.zA, lrR.3, lrR4s (sucAM),

lrR4 , rrR-s, trR-6,rrR-7 transmitted and verified erectronicaryl

Assessment Year

2016-17
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FIat/Door/Block No Name Of Premises/Building/Village

PAN

AEDPB4476L

Form No. which
has been
electronically
transmitted

ROOM NO 3O8B

Rr"d/St.*t/P"" Ot'li*

OSWAL CHAMBERS

Area/Locality

Z LflUKLiI LANI!
l
I

Town/Ciry/Districr 
I

I

I

I

Designation of AO(Ward/Circle) I Wnl'l

BBD BAG

Status Individual

State Pin Aadhaar Number
WBST BENGAL

700001 xxxx xxxx 9898

(D 36(4), KOLKATA % Origina or Revlsed ORIGINAL--l
E-fi ling Acknowledgement Number 285212s20220716 Date(DD/MM/YYyy) 22_07_2016

Gross total incomc t 498 l 933
2 Deductions under Chapter-VI-A

2 t83452
3 Total Income

J 4798480
3a Cr.rrent Year loss, if any

Net tax payable

3a 76845

4
4 t252664

5 lnterest payable [l s99
6 payable

Taxes Paid 600000

6 | nstzot| '""-
7

a Advance Tax 7a

b TDS 7b 592589

0
c TCS

d Self Assessment Tax 7d 60674

'7c

.,.:r=*g=11f..$
e Total Taxes Paid (7a+7b+7c *7d)

8
8 0

9 Refund (7e-6)

:
l0

0

12688 I

t0 Exempt Income
Agriculture

0
Others

t26RRt

The return has been electronically uploaded ot 22-07-2016 from IP address 122.163.1t4.5 and has been electronically

verified by VIKASH KUMAR BArD in the capacity of having PAN AEDPB44'76L

I'rom IP add|ess 122.163.n4.5 at

Electronic Verification Code MUXXAGBTZI generated through Aadhaar OTp
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INDIAN INGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of ]ncome in Form lrR.1 (SAHAJ), lrR-2, rrR-3,

lTR4 , ITR-S, ITR-6,lTR-7 transmitted and verified electronicallyl

Assessment Year

2017 -18
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Name

VIKASH KUMAR BAID
PAN

AEDPB4476L

trlat/ No Name Of Premises/Buildin g/Village Forrn No. which
has been
electronically
transmitted

ROOM NO 3O8B 2 CHURCH LANE

Road/Street/Post Ollice Area/Locality

BBD BAG

Status Individual

Town/City/District State Pin/ZipCode Aadhaar Number/Enrollment ID
KULI(A'I'A 

i
I

Designation ol' AO(Ward/Circle) lWnl
I

WEST BENGAL
700001 xxxx xxxx 9898

Origin of Kevlsed oRrcrNAL I

E-fi ling Acknowledgement Nr.tmber 930862371J261)111 DaIe(DD/MM/YYYY) 26_07-2017
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Gross total incomc
1 3788594

z Deductions under Chapter-VI-A
2 l 85000

J Total Income
J 3603590

3a Crrrent Year loss, if any 3a 0

4 Net tax payable 4 861047

5 Interest payable
5 2s80

6 Total tax and tnterest

Taxes Paid

payable

a Advance T
I 6 I 863627

700000
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7
ax 7a

b TDS 7b

c TCS 7c

d Self Assessment Tax 7d

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d\

8 v (o-/e,
8 0

9 Refund (7e-6) 9 65770

l0 Exempt Income
Aglrculrure | 0 l0

499836Others 4qqR?6

The refurn has been electronically uploa<ied on

verified by vIKASH KUMAR BAID

26-07-2017 frorn IP address 110.227.81 .223 and has been electronically

in the capacity ot' having PAN AEDPB4476L

on 26-07-2017 |:44:46 lrom lP address |0.221 .81 .223 at KOLKATA

ElectronicVerification Code SUSXTKSEII generatedthrough AadhaarOTp

uslng
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INDIAN INGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR.4, ITR-S, ITR-6,|TR-7 transmitted and verified electronicallyl

Assessment Year

2018-19
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Name

VIKASH KUMAR BAID

PANW
Flat/Door/Block No Name Of Premises/Buildin g/Village Form No. which

has been
electronically
transmitted

Room 3088

Road/Street/Post Oflice Area/Loc:rlitv

2 Church Lane BBD BAG

Status Individual

Town/City/District State Pin/ZipCode Aadhaar Number/Enroltment ID
KOLKATA WEST BENGAL

700001 xxxx xxxx 9898

Originauesrgnatron oI AU(ward/Lircle) 
IWA

D 36(4), KOLKATA or Revised loRrcrff_l
E-frling Acknowledgement Number 788713850160718 l DaIe(DD,MM,YYYY) t6-07-2018
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I Gross total income 1 9928451

2 Deductions under Chapter-VI-A ) I 85000

J Total Income J 9743450

3a Cnrrent Year loss, if any 3 79842

4 Net tax payable 4 2925297

5 lnterest and Fee Payable 5 4440

6 Total tax, interest and

Taxes Paid

Fee payable I 6 I 2929737_tt
t50000

t43230,"'...,,,,,:: ir€.::':.l1iliiiiiii:::===iailX

7
a Advance Tax 7a 7,

b TDS 7b

c TCS 7c

d Self Assessment Tax 7d

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c r7d) 7. I 2993230
8 Tax Payable 16-7e 8 0

9 Refund (7e-6) 9 63490

l0 Exempt Income
Agriculhrre 0 l0 274749Others 274149

The retum has been electronically uploaded on

verified by VIKASH KUMAR BAII)

l 6-07-20 I 8 frorn IP address 122.163,26.169 and has been electronically

in the capacity oi lNoIvIDu,tL having PAN AEDPB4476L

on l6-07-2018 l4:03:58 from lp address t22.163.26.t(t9 at KOLKATA using

mode.
ElectronicVeritlcationCode QUMTR5UZMI generatedthrough AadhaarOTp
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